

روژه

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی:

برخی ظرفیت رقابت انتخاباتی را نداشتند

● **ایلنا:** رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در دیدار اخیر با نمایندگان خیرگان، گفت: «دشمنان اسلام برای دامن‌زدن به اختلافات شیعه و سنی برنامه دارند و شواهد نشان می‌دهد که ممکن است جنگ مذهبی، یکی از خطرناک مهم در آینده باشد.» آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، در دیدار با علی‌اکبر ولایتی، معاونان و مدیران مرکز تحقیقات استراتژیک، مدلی و همکاری مهمه بخش‌های جامعه را یکی از ضرورت‌های اصلی شرایط امروز کشور دانست و گفت: «با توجه به مجموعه مسائل که در منطقه اتفاق می‌افتد، بهترین راه غلبه بر مشکلات و موفقیت، تقویت عوامل وحدت و پرهیز از موضع‌گیری‌های اختلاف‌برانگیز است.» رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، درباره مسائل داخلی نیز با تشریح اتفاقات ماه‌های اخیر به‌ویژه ایام آغازین سال جدید، گفت: «به نظر می‌رسد عده‌ای مصالح نظام را کنار گذاشته و هدف اصلی آنها القای ناآوانی است، درحالی‌که ناامیدی مردم در جامعه برای نظام، خوب نیست.» او نتایج انتخابات هفتم اسفند را نشان‌دهنده تفکرات بستر جامعه دانست و گفت: «متأسفانه برخی که ظرفیت رقابت‌های انتخاباتی را نداشتند، به توهین به ملت روی آوردند که این نیز در مجموع به ضرر نظام تمام می‌شود.» هاشمی‌رفسنجانی، بیان منطقی نظرات و انتقادات منصفانه را برای پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی و تسریع حرکت کشور به‌سوی توسعه و پیشرفت، سازنده توصیف کرد و افزود: «آنچه که خوب نیست و به ضرر همگان است، تهدیدهای سیاسی، تخریب‌های ضداخلاقی و توهین‌های اجتماعی است.»او با بیان اینکه عغلای قوم بنشیند و صحبت کنند تا کشور دچار اختلافات کینه‌توزانه نشود، گفت: «در بُعد جهانی نیز نباید بگذاریم دنیا در همبستگی داخلی و صداقت ایران در مواضع اصولی خود تردید کند.» هاشمی‌رفسنجانی، با تأکید بر منابع غنی ایران گفت: «ما مناطقی مستعد چون پارس جنوبی داریم که به‌خاطر اشتراک منابع زیرزمینی با همسایه‌ها، هرروز شاهدیم که سرمایه نسل‌های امروز و آینده کشور را دیگران می‌برند یا در حال سوختن هستند، درحالی‌که از هر شعله‌ای که می‌سوزد، می‌توان ده‌ها ماده پرتوشمی و حتی برق تولید کرد که از نیازهای ضروری جهان است.» رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با بیان مصادیقی از اشتیاق فراوان خارجی‌ها برای حضور و سرمایه‌گذاری در ایران گفت: «سرمایه‌گذاران و شرکت‌های فراوان خارجی آمده و منتظر اجازه ایران برای انجام کارهای بزرگ مربوط به پروژه‌های عظیم هستند که می‌توانند مکمل اقدامات شرکت‌های ایرانی برای استحصال کامل از منابع باشند.»

سردار شریف:

رسانه‌ای نشدن آزمایش‌های موشکی تابع مصوبات شورای عالی امنیت ملی بود

● **سیاه نیوز:** سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف، مسئول روابط‌عمومی کل سیاه با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران برخودار از یک انقلاب بزرگ با معیارهای مشخص است، گفت: «سیاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان مولود نظام، حافظ دستاوردهای انقلابی است که به‌وسیله امام راحل پی‌ریزی شده و مردم نیز از آن حمایت کرده‌اند.»او با تأکید بر اینکه ایران اسلامی امروز امن‌ترین کشور منطقه است، گفت: «سرمایه‌گذاران در جغرافیای امن سرمایه‌گذاری می‌کنند و جمهوری اسلامی ایران امروز در حوزه‌های دفاعی، نظامی و امنیتی ثبات دارد و قطعا تقویت بنیه دفاعی کشور به پایدارشدن این امنیت کمک می‌کند.»سردار شریف با تأکید بر اینکه ملت ایران خواهان کشوری پیشرفته و امن است، گفت: «سرمایه‌گذاران در جغرافیای امن سرمایه‌گذاری می‌کنند و کشوری امن است که دیگران نتوانند آن را تهدید کنند؛ جمهوری اسلامی ایران امروز در حوزه‌های دفاعی، نظامی و امنیتی ثبات دارد و قطعا تقویت بنیه دفاعی کشور به پایدارشدن این امنیت کمک می‌کند.» او افزود: «هر چند سیاست‌مداران کاخ سفید، ازجمله رئیس‌جمهوری آمریکا اصرار بر این دارند که موشک‌ها مانعی برای سرمایه‌گذاری است، اما در واقع سرمایه‌گذاران در پی یافتن جایی هستند که امنیت و ثبات بیشتری داشته باشد و ایران از معدود کشورهایی است که مسئولان دولتی کمتر دغدغه مسائل نظامی و امنیتی را دارند و بنابراین فرصت کافی برای پرداختن به مباحث فرهنگی و اقتصادی را دارند.»سردار شریف با دقیق خواندن اظهارات فرمانده نیروی هوافضای سپاه مبنی بر اینکه «رسانه‌ای‌نشدن برخی از آزمایش‌های سیاه باعث پرورشدن آمریکایی‌ها شده»، رسانه‌ای‌نشدن آزمایش‌های موشکی را تابع مصوبات شورای‌عالی امنیت ملی دانست‌ که سیاه نیز به آن عمل کرده و گفت: طبق مصوبات ستاد کل نیروهای مسلح و شورای عالی امنیت ملی که به تاه تأیید مقام معظم رهبری(مد ظله العالی) می‌رسد، سیاه جدول آزمایش‌های خود را به صورت سالانه تهیه و تنظیم می‌کند که بخشی از آنها رسانه‌ای می‌شود و بخشی دیگر اعلام نمی‌شود و این روال ثابتی بوده که تاکنون به آن عمل شده است.

شرق: تصمیم شورای نگهبان درباره «مبنو خالقی» همان است که بود؛ یعنی «ابطال آراء»؛ اما وزارت کشور می‌گوید همچنان در حال تعامل و گفت‌وگو با شورای نگهبان است. روز گذشته «سیامک ره‌پیک» سخنگوی هیات مرکزی نظارت بر انتخابات در ارتباط تلفنی با بخش خبری نیمروز شبکه یک سیما، در پاسخ به پرسشی درباره مباحث مطرح درباره آرای یکی از منتخان حوزه انتخابیه اصفهان گفت: «تصمیم شورای نگهبان براساس موازین و چارچوب‌های قانونی بوده و در تصمیمات قبلی تغییری ایجاد نشده است.»

در همین حال «محمدحسین میمیی»، معاون سیاسی وزیر کشور، دیروز در جمع خبرنگاران در محل استانداری اصفهان، اعلام کرد: «وزارت کشور در حال گفت‌وگو و تعامل با شورای نگهبان برای رسیدن به نظر واحد درباره منتخب سوم شهر اصفهان در انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی است.» به گزارش «ایرنا» او افزود: «شورای نگهبان مورخ ۲۶ اسفند سال گذشته نامه‌ای به وزارت کشور مبنی بر «ابطال انتخابات منتخب سوم شهر اصفهان» ارسال کرد.» رئیس ستاد انتخابات کشور با تأکید بر اینکه شورای نگهبان در نامه مذکور، فقط به عبارت «ابطال انتخابات» اشاره کرده بود ادامه داد: «طبق قانون

دراین‌باره داوطلب می‌تواند با مراجعه به شورای نگهبان درباره علت ابطال سؤال کند و شورای نگهبان موظف به پاسخ‌گویی دراین‌زمینه است.» میمیی با بیان اینکه منتخب سوم شهر اصفهان در نامه‌ای به شورای نگهبان، مواردی را دراین‌زمینه متذکر شده، ادامه داد: «وزارت کشور نیز نظرهای خود را دراین‌زمینه به شورای نگهبان اعلام کرده است.» معاون سیاسی وزیر کشور با تأکید بر اینکه ملک و مبنای ما قانون انتخابات است، گفت: «ما نظره‌ای خود را با استناد به موارد قانونی به‌ویژه تبصره ۳ ماده ۵۲ قانون انتخابات کشور به شورای نگهبان اعلام کردیم.» براساس تبصره ۳ ماده ۵۲ قانون انتخابات کشور، درصورتی‌که نظر هیات مرکزی نظارت مبنی بر رد صلاحیت داوطلبانی باشد که صلاحیت آنان مورد تأیید هیات اجرائی مرکز حوزه انتخابیه قرار گرفته است، داوطلبان می‌توانند اعتراض خود را به شورای نگهبان تسلیم کنند و شورای نگهبان نیز باید ۲۰ روز

پس از اظهارنظر هیأت مرکزی نظارت، نظر قطعی و نهایی خود را درخصوص تأیید یا رد صلاحیت داوطلبان به وزارت کشور اعلام کند. معاون سیاسی وزیر کشور بدون توضیح بیشتر دراین‌زمینه، افزود: «ما آنچه را که شورای نگهبان درباره آراء به‌صورت کتبی به ما اعلام کند قبول داریم و درباره منتخب سوم اصفهان، مصوبه‌ای که شورای نگهبان اعلام کند، ملاک عمل ما است.» در بین تعطیلات نوروزی، خبرهایی مبنی بر رد صلاحیت «مبنو خالقی»، منتخب سوم شهر اصفهان، منتشر شد که پس از آن «ره‌پیک» در مصاحبه‌ای، «ردصلاحیت» خالقی را خلاف واقع دانست ولی درعین‌حال گفت: «مطابق بررسی‌های ما از پنج منتخبی که در اصفهان جداگتر آراء را به دست آورده بودند، آرای چهار نفر تأیید و آرای یکی از آنها ابطال شد.» پس از آن موضع‌گیری‌های مختلفی صورت گرفت: ازجمله «حسینعلی امیری» سخنگوی وزارت کشور گفت که دلیل ابطال آرای «خالقی» به وزارت کشور اعلام نشده و این وزارت هم در جریان قرار ندارد. پس از ابطال انتخابات، موضع وزارت کشور همچنان ادامه داشت.

احتمال ورود نفر ششم اصفهان به‌جای نفر سوم

میمیی همچنین با تأکید بر اینکه وزارت کشور در انتخابات، موضع خود را با استناد به موارد قانونی به‌ویژه تبصره ۳ ماده ۵۲ قانون انتخابات کشور به شورای نگهبان اعلام کرده است، اضافه و اختلاف نظر جدی نداشتیم، تصریح کرد: «تنها اختلاف موجود درباره حوزه انتخابیه اصفهان است که ما با رعایت همه موارد قانونی در حال تعامل و گفت‌وگو با شورای نگهبان برای حل‌وفصل آن هستیم.» او ابراز امیدواری کرد در این مورد نیز با تعامل، آنچه مصلحت است، انجام شود.

او همچنین در پاسخ به سؤالی درباره انتخاب نماینده اصفهان در مجلس در صورت ابطال قطعی انتخابات منتخب سوم توضیح داد: «نظر وزارت کشور این است که نفر ششم منتخب حوزه انتخابیه اصفهان به دلیل کسب ۲۶ درصد آرا می‌تواند به عنوان نماینده مردم این شهر وارد مجلس شود و مشکلی ندارد اما نظر شورای نگهبان برگزاری انتخابات میان‌دوره‌ای است.»

معاون سیاسی وزیر کشور در پاسخ به این سؤال که راهکار قانونی دراین‌زمینه چیست، توضیح داد: «این موضوع از مواردی است که تفسیر متفاوت دارد

سیاست

پافشاری شورای نگهبان بر ابطال رأی منتخب سوم اصفهان

بااین‌حال ما امیدواریم که در تعامل با شورای نگهبان به نظر واحد دراین‌زمینه برسیم.» او افزود: «پس از آنکه مועد قانونی شورای نگهبان می‌گذرد و انتخابات تمام می‌شود، اگر مدارکی برای منتخبان اعلام شد ما طبق قانون باید مدارک را برای بررسی اعتبارنامه منتخبان به مجلس بفرستیم.» میمیی در پاسخ به سؤال خبرنگاران که در موارد مشابه در انتخابات دوره‌های گذشته، چه اقدامی شده است، گفت: «زمانی که نماینده مجلس بودن به‌خاطر دارم که برای چند نفر که بعد از انتخابات، اطلاعات آنها به مجلس و شورای نگهبان رسیده بود، موضوع در مجلس بررسی شد.» درعین‌حال او درباره جلسه با شورای نگهبان گفت: «از ۲۶ اسفند تا به امروز وزارت کشور جلسه‌ای با شورای نگهبان نداشته است.»

آرای ماکو باز شمار می‌شود
اما در این بین گزارش بررسی و تأیید نتایج انتخابات توسط شورای نگهبان همچنان ادامه دارد. البته از ۲۰۷ حوزه انتخابیه، ۲۰۶ حوزه تأیید و تنها یک حوزه انتخابیه یعنی «ماکو» باقی مانده است. «نجات‌الله ابراهیمیان» عضو حقوق‌دان شورای نگهبان دراین‌باره به «ایسنا» گفت: «نتیجه انتخابات چهار حوزه از پنج حوزه انتخابیه باقی‌مانده، خبرگزاری‌ها از جمله «آنا» به این سؤال که تاکنون صحت انتخابات ۲۰۲ حوزه از ۲۰۷ حوزه انتخابیه اعلام شده، آیا وضعیت پنج حوزه باقی‌مانده مشخص شد؟ گفت: «نتیجه انتخابات چهار حوزه انتخابیه دیگر تأیید شده است.» او ادامه داد: «در حوزه ماکو نیز قرار شد تمام صندوق‌ها بازشمار می‌شود و به‌زودی نتیجه اعلام می‌شود.» ابراهیمیان گفت: «اسامی چهار حوزه انتخابیه که موردتأیید قرار گرفت، پوراحمد و دنا - دهلران، دره‌شهر و آبدانان - پاکدشت - کهنوج، منوجان، رودبار جنوب، قلعه‌گنج و قاریاب است که در قلعه‌گنج و رودبار به دلیل عدم رعایت تقویر، آرا باطل شد، اسما در مجموع ترتیب منتخبان تغییر به‌وجود نیامد.»

اعلام گزارش تخلف‌های انتخاباتی در برخی رسانه‌ها
معاون سیاسی وزیر کشور همچنین از وصول گزارش‌های مبنی بر تخلف انتخاباتی در برخی از رسانه‌ها خبر داد و گفت: «تبلغیات انتخاباتی در روزهای انتخابات توسط رسانه‌های دولتی تخلف

محسوب می‌شود.» او افزود: «رسانه دولتی، رسانه‌ای است که قسمتی از منابع مالی خود را از پول دولت و بیت‌المال تهیه کند که ما فهرست این رسانه‌ها را از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دریافت کردیم.» او ادامه داد: «در دور اول انتخابات مواردی از تخلف‌های تبلیغاتی در تعدادی از رسانه‌ها گزارش شد که در حال بررسی است.» او تصریح کرد: «در مجموع تخلفی از دستگاه‌های اجرائی و اداره‌ها در انتخابات سال گذشته گزارش نشد و برخی تخلفات مربوط به اقرار بود، مانند نصب پیش از یک پتر یا هزینه میهمان‌ها و دادن کارت‌های هدیه که این موارد باید در دادگاه بررسی شود.»

یک روز پیش از آغاز تبلیغات انتخابات هفتم اسفند ماه، «میمیی» اسامی نشریات و رسانه‌هایی را که از تبلیغ له و علیه نامزدها منع کرده بود اعلام کرد. طبق اعلام آن زمان، مؤسسات مطبوعاتی و همه رسانه‌های مؤسسه «اطلاعات»، «ایران»، «خراسان»، «کیهان»، «همشهری» و روزنامه‌های «اصفهان زیا»، «تهران‌تایمز»، «جام‌چم»، «شهرآرا»، «شهروند»، «صمت»، «فرهیختگان»، «قدس»، «هکمتانه»، از تبلیغات له یا علیه نامزدها منع هستند. همچنین خبرگزاری‌ها از جمله «آنا»، «ایبنا»، «ایرنا»، «ایسنا»، «ایکنا»، «ایمننا»، «برنا»، «پانا»، «تسنیم»، «حوزه»، «خانه ملت»، «اندشجو»، «شهبستان»، «فارس» و «مهر» و «میزان» از تبلیغ له یا علیه نامزدها منع هستند.

قانون انتخابات نیاز به اصلاح دارد
معاون سیاسی وزیر کشور همچنین گفت: «بررسی انتخابات نشان داد که قانون انتخابات نیاز به اصلاح دارد و مجلس و وزارت کشور نظرهایی در این زمینه دارند و مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز سیاست‌های کلی انتخابات را تهیه کرده است.» میمیی افزود: «در اوایل فعالیت مجلس دهم در تلاشیم با استفاده از نظرهای کارشناسان وزارت کشور، مجلس، دانشگاه‌ها، شورای نگهبان و صاحب‌نظران در امر انتخابات، لایحه جامعی در این زمینه تهیه کنیم و به هیات دولت و مجلس بفرستیم.» او افزود: «لایحه‌ای نیز برای شفاف‌سازی مسائل مالی انتخابات و هزینه‌های آن تهیه شده که بررسی یک‌فرویتی آن در مجلس تصویب شد.»

معاون سیاسی وزیر کشور همچنین گفت: «بررسی انتخابات نشان داد که قانون انتخابات نیاز به اصلاح دارد و مجلس و وزارت کشور نظرهایی در این زمینه دارند و مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز سیاست‌های کلی انتخابات را تهیه کرده است.» میمیی افزود: «در اوایل فعالیت مجلس دهم در تلاشیم با استفاده از نظرهای کارشناسان وزارت کشور، مجلس، دانشگاه‌ها، شورای نگهبان و صاحب‌نظران در امر انتخابات، لایحه جامعی در این زمینه تهیه کنیم و به هیات دولت و مجلس بفرستیم.» او افزود: «لایحه‌ای نیز برای شفاف‌سازی مسائل مالی انتخابات و هزینه‌های آن تهیه شده که بررسی یک‌فرویتی آن در مجلس تصویب شد.»

معاون سیاسی وزیر کشور همچنین گفت: «بررسی انتخابات نشان داد که قانون انتخابات نیاز به اصلاح دارد و مجلس و وزارت کشور نظرهایی در این زمینه دارند و مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز سیاست‌های کلی انتخابات را تهیه کرده است.» میمیی افزود: «در اوایل فعالیت مجلس دهم در تلاشیم با استفاده از نظرهای کارشناسان وزارت کشور، مجلس، دانشگاه‌ها، شورای نگهبان و صاحب‌نظران در امر انتخابات، لایحه جامعی در این زمینه تهیه کنیم و به هیات دولت و مجلس بفرستیم.» او افزود: «لایحه‌ای نیز برای شفاف‌سازی مسائل مالی انتخابات و هزینه‌های آن تهیه شده که بررسی یک‌فرویتی آن در مجلس تصویب شد.»

نمی توانیم موتور هواپیما تولید کنیم؟

آیت‌الله قهری: کسی که می‌تواند موتور موشک را بسازد نمی‌تواند موتور هواپیما را نیز تولید کند، آیا باید همانند افرادی بانسیم که بگویم ما فقط بلد هستیم آیکوشت و قورمه‌سبزی درست کنیم تا خود را خوار کنیم؟ این کار با الاسلام یعلو و لا یعلی علیه منافات ندارد؟ **(رسا)**

ادعای افزایش رأی احمدی نژاد

محسن کوهنک: با این شیوه‌ای که دوستان اصلاح‌طلب در نقد احمدی‌نژاد در پیش گرفتند، دارند مقبولیت او را بالا می‌برند. هیچ‌گاه آرزو نمی‌کنم در این مملکت آقای احمدی‌نژاد دوباره رئیس‌جمهور شود. نظرسنجی کنید، نشان می‌دهد که احمدی‌نژاد ۶۵ درصد رای دارد. **(خبرآنلاین)**

احمدی نژاد: چرا باید رد صلاحیت شوم؟



رئیس دولت محبوبش ایستاده است و آرزوی بازگشت او را در سر می‌پرواند.

احمدی نژاد: شورای نگهبان دلیلی برای رد صلاحیت ندارد

از سوی دیگر عصر دیروز، سخنانی منتسب به محمود احمدی‌نژاد بازتاب راننده‌ای در رسانه‌های آنلاین داشت. خبرنگارلین به نقل از سایت خبری «پایش» نوشت: محمود احمدی‌نژاد، برخی گمانه‌زنی‌ها درباره احتمال رد صلاحیتش توسط شورای نگهبان برای حضور در انتخابات آینده ریاست‌جمهوری را رد کرده و گفته است شورای نگهبان دلیلی برای رد صلاحیت او ندارد. این سایت خبری مدعی شد احمدی‌نژاد انتشار این گمانه‌زنی‌ها را خیرساز و عملیات روانی مخالفان برای ناامیدکردن طرفدارانش عنوان کرده و گفته است: «واقعاً چه دلیلی دارد که شورای نگهبان بنده را رد کند؟» پیش از این سایت خبری «پایش» به نقل از برخی منابع نزدیک به شورای نگهبان از احتمال رد صلاحیت احمدی‌نژاد در هر انتخابات پیش‌رو خبر داده بود. شایان ذکر است در گذشته برخی اخبار مربوط به احمدی‌نژاد در «پایش» منتشر شده بود که بعدتر توسط منابع نزدیک به او تکذیب شده بود. همچنین این پایگاه خبری مدعی شده است احمدی‌نژاد را دیدار با برخی هوادارانش که خواستار نامزدی او در انتخابات آینده شده‌اند، با دادن پاسخ مثبت خودداری کرده اما با اشاره به اخبار مربوط به احتمال نامزدی‌اش در انتخابات گفته است: «نمی‌دانم چرا عده‌ای این‌قدر ترسیده‌اند؟» او گفته است که نته‌ها اصلاح‌طلبان و طرفداران دولت، که برخی اصولگرایان نیز از احتمال کاندیداتوری او به هراس افتاده‌اند. رئیس سابق دولت در واکنش به دعوت طرفدارانش برای نامزدی در انتخابات گفت: «همین که شما امروز از من می‌خواهید در انتخابات نامزد شوم و از شنیدن خبر احتمال نامزدی ما خوشحال

خبر

تماس تلفنی روحانی با

رؤسای جمهوری آذربایجان وارمنستان

● **پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری:** حسن روحانی، رئیس‌جمهوری، عصر دیروز در تماس‌های تلفنی جداگانه با «الهام علی‌اف» و «سرژ سرکیسیان»، رؤسای‌جمهوری آذربایجان و ارمنستان، خواهان احترام کامل به آتش‌بس موجود در منطقه قره‌باغ و اجرای دقیق آن شد و گفت: «جمهوری اسلامی ایران از کشته‌شدن نیروهای نظامی و غیرنظامی دو کشور همسایه و دوست در جریان این درگیری‌ها بسیار متأسف و آماده است گفت‌وگوهای سیاسی به‌کار گیرد.» رئیس‌جمهوری ایران در گفت‌وگوی تلفنی با رؤسای‌جمهوری آذربایجان و ارمنستان، ضمن دعوت طرفین به خویش‌نهادی، تأکید کرد که تهران خواهان بازگشت آرامش و ثبات به منطقه است.

آخرین وضعیت پرورنده مرتضوی در دادسرا

● **ایلنا:** مصطفی ترک‌همدانی، درباره آخرین وضعیت پرورنده مدیرعامل سابق سازمان تأمین اجتماعی گفت: بعد از آنکه پرورنده مدیرعامل سابق تأمین اجتماعی از شعبه ۱۰۵۷ ویژه کارکنان دولت به دادسرا ارسال شد، دادسرا برای بررسی مواردی و تحقیقات بیشتر، پرورنده را به کارشناس ارجاع داد. او ادامه داد: ازجمله موارد تحقیقات بیشتر، بررسی پرداخت پول به نمایندگان مجلس شورای اسلامی و افراد دیگر بود که مطابق دستور بازریس، از متهم درخواست شده اسامی را به آنها اعلام کند که هنوز این اقدام از سوی مدیرعامل سابق سازمان تأمین اجتماعی انجام نشده است. وکیل‌مدافع تعدادی از کارگران در پرورنده مدیرعامل سابق سازمان تأمین اجتماعی یادآور شد: بخش‌هایی دیگر از این پرورنده نیز همچنان در حال کارشناسی است که پس از بررسی و تحقیقات بیشتر به دادگاه کیفری ارسال می‌شود.

حیدر مصلحی:

برخی هنوز از نهضت آزادی ایده‌می‌گیرند

● **تسنیم:** حیدر مصلحی، وزیر سابق اطلاعات می‌تفکر را که برخی دنیای فیردا را دنیای مذاکره می‌دانند، نه‌موشک، ناشی از وجود رگه‌های فکری نهضت آزادی‌ها در خط فکری این افراد دانست، او گفت: طبق فرمایشات مقام معظم رهبری اوایل انقلاب افراد و جریاناتی مانند بنی‌صدر و نهضت آزادی از این قبیل حرف‌ها می‌زدند و هنوز هم در مجموعه‌های مختلف کسانی هستند که با کمال تأسف از افکار نهضت آزادی ایده می‌گیرند. وی افزود: این مسئله چیز جدیدی نیست؛ خدا در قرآن چنین افرادی را معرفی کرده و در زمان پیامبر(ص) هم گروه‌هایی بودند که نجات خودشان را در ارتباط با یهود و نصارا می‌دیدند، امروز هم ظهور یهود و نصارا در آمریکا و اروپاست؛ بنابراین این افراد با چنین سخنانی فکر نمی‌کنند که به اهداف پیششان می‌رسند؛ درحالی‌که انقلاب اسلامی را راهبری رهبر معظم انقلاب در مسیر خود با قدرت ادامه می‌دهد و توجهی به این افکار و اظهارات ندارد.

شهادت دانشجوی بسیجی در سوریه

● **تسنیم:** حمیدرضا قاسم‌پور، دانشجوی بسیجی دانشگاه آزاد تهران در نبرد با تروریست‌های تکفیری برای دفاع از حرم اهل بیت (علیهم‌السلام) در سوریه به شهادت رسید. شهید قاسم‌پور، ۲۳ ساله، دانشجوی رشته حقوق دانشگاه آزاد اسلامی آباه و از مریبان نخبه در امور تربیتی بود که در فعالیت‌های نیروی مردمی بسیج حضوری مستمر، پررنگ و فعال داشت.

بیابیه ستاد کل نیروهای مسلح به مناسبت شهادت صیاد شیرازی

● **ایسنا:** ستاد کل نیروهای مسلح در بیابیه‌ای با گرامیداشت ۲۱ فروردین هفدهمین سالروز شهادت امیر سیهبد علی صیادشیرازی، همت جهانی و اراده فارغ از نظام سلطه و صهیونیسم را نیاز عرصه مبارزه واقعی با تروریسم دانست.این بیابیه می‌افزاید: خدمات و نقش آفرینی‌های ارجمند و الهام‌بخش شهید سیهبد علی صیاد شیرازی در دوران حیات حرفه‌ای و نظامی؛ به‌ویژه اندیشه‌های وی در حوزه دفاعی، شخصیتی فرازمانی به آن فرمانده عزیز، فهم و ولایت‌مدار بخشیده است؛ به گونه‌ای که آثار و سیره ماندگار آن عزیز در کنار میراث الهام‌بخش شهید شیرازی برای صیاد شیرازی در دفع نامزدی‌های امروز و فردای نیروهای مسلح کمک بسزایی کند.

بریده اخبار

سخنگوی وزارت کشور: هیچ تغییری در

استانداران نداریم/ فارس

سعید رضوی فقیه از زندان آزاد شد/ شرق